ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2023                                 г. Минеральные Воды                              № 52/301
О работе участковых избирательных комиссий Минераловодского района

в период подготовки и проведения дополнительных выборов

депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 13

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 51 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 1 августа № 50/425-7, избирательная комиссия Минераловодского района

постановляет:

1. В целях информирования избирателей посредством использования мобильного приложения «Мобильная УИК» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Ставропольского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 734, 735, 736, 737, 738, 741, 743, 749, 753, 754, 758, 759, 760, 761, 772, 775, 776 приступить к работе с 7 августа 2023 года.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                                      Г. В. Фисенко
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                                            М. Д. Ткач